A

52. 7.

Rom. 10. 15.

*servos suos vocare invitatos ad nuptias*, *Servum*, an *servos* dicemus? vel utrumque affirmare sine discretionem poterimus. Quoniam, licet supremi Patrisfamilias servi plures in personis, unus dumtaxat in corde, unus in anima; quia cor unum, & anima una omnibus dat in eodem spiritu recta sapere, in eadem societate gaudere. Nemo autem, nisi qui legitimam causam sit impeditus, se incipiat excusare, sed omnes libenter properent, ac conveniant; ut cum Isaia canere possimus: *Quam pulchri pedes evangelizantis pacem!* aut cum Doctore Gentium: *Quam speciosi pedes evangelizantium pacem!* *evangelizantium* ( iterum notate ) seu quod in idem recidit, *evangelizantis*, quia in pluribus eadem fides, idemque zelus, unum opus omnium spiritus erit, atque una perfectionis expletio.

Monemus ergo in Domino, ac poena Sacrorum Canonum, seu aliis ad arbitrium nostrum propositis, jubemus in virtute Sanctae obedientiae omnes & singulos Abbates, animarum curam habentes, ac cujuscumque ordinis alias Ecclesiastica beneficia, etiam simplicia obtinentes, omnesque Presbyteros, Diaconos, & Subdiaconos, necnon & Clericos tam seculares, quam regulares, qui alias nostrae jurisdictioni delegatae vigore Concilii, & Apostolicorum Decretorum subiiciuntur; Capitulum autem nostrum peramanter invitamus, & alios quoscumque, qui de jure, vel consuetudine hujus Diocesis Synodo interesse tenentur, ut praedicta die in nostram Metropolitanam Ecclesiam clericali habitu talarum induti, ac aliis insignibus eorum muneribus & ordinibus respective congruentibus instructi conveniant.

Interim, non solum praedictos exhortamur, sed etiam vos omnes dilectissimos filios quoscumque Diocesanos enixe in Domino obsecramus, quatenus jeuniis, orationibus, fuisque ad Deum precibus, divinam caelitus clementiam impetretis, ut & vos ipsos Deo acceptabiles hostias exhibeatis, & communi studio, atque consilio a nobis ea statuatur, quae ad animarum salutem, clerique disciplinam, & divini cultus incrementum, totiusque Diocesis reformationem, & regimen pro temporum ratione pertinere videbuntur. Ut enim Sanctus Augustinus agebat: *Quod christiani sumus, propter nos est, quod praepositi sumus, propter vos est.* Vigilate omnes, state in fide, viriliter agite, & confortamini. Omnia vestra in charitate fiant. Volumus autem, ut haec Synodi Indictio affixa valvis Ecclesiae nostrae Metropolitanae, necnon Archipresbyteralium, & Parochialium Diocesis Nostrae, omnes afficiat, ac si fuisset singulis intimata. Datum Rhegii ex nostro Archiepiscopali Palatio die decima nona mensis Julii 1729.

PRÆ

# PRÆMONITIONES

A D

C L E R U M.

- I. **A**ccedant omnes cum vestibus talaribus, decenti tonsura, biretis, & superpelliceis mundis, necnon Dignitates, Canonici, & Archipresbyteri cum eorum insignibus, respective.
- II. Qui in visitatione non exhibuerunt Bullas suorum Beneficiorum, afferant ad Synodum.
- III. Qui sine titulo inserviunt Ecclesiis, sive curati sint, sive cappellani, & ii præsertim, qui confessiones audiunt, literas afferant suæ deputationis, & facultatis.
- IV. Parochi deferant statum animarum, & notulam eorum, qui in peccato publico vivunt, & perseverant, prout sunt concubinarij, usurarii, blasphemj, malefici, & qui in Paschate Sacra Communionem non resecti sunt.
- V. Omnes Beneficiati, & Ecclesiarum Rectores, quatenus adhuc non exhibuerint, deferant copiam authenticam inventarii omnium bonorum Ecclesiæ, sive Beneficii, ac sacrarum suppellectilium.
- VI. Die Dominica, quæ proximè Synodum præcedit, Parochi, qui coadjutores non habent, visitent infirmos, etiam non requisiti, & eos commendent vicinis Sacerdotibus, seu Regularibus, ne durante Synodo, eorum mora fiat periculi occasio; ubi verò non sunt alij Sacerdotes, consulant nos quamprimùm, ut provideamus.
- VII. Ad tabernas, seu cauponas non divertant, nobis inconsultis, aut hospitiorum præfecto, neque ad laicorum ædes, nisi propinquorum, sed in hospitij à nobis deputatis cibum sumant, & pernoctent.
- VIII. Parochi moneant populos suos, ut pijs præcibus ubèrem fructum a Deo impetrent, & die Dominica Synodum proximè antecedenti ad hunc effectum ritè confessi communicent, idemque præstabunt Clerici, qui ad Synodum venient in missa synodali.
- IX. Eadem autem die Dominica Synodum præcedente singuli Parochi in suis Ecclesiis Sanctissimum Sacramentum per aliquas horas ad ostiolum tabernaculi decenter in pyxide retentum exponant, ut ita publicis precibus ad hanc actionem obeundam adjuvemur.
- X. In feriis quintis duplici non impeditis, ante Synodum, a die, qua has præmonitiones receperint, missas de Spiritu Sancto celebrent, vel collectam dicant, & in Festis diebus Litanias Sancto-  
rum

rum ante missam parochialem cum populo recitabunt.  
XI. Vicarii Foranei accedant ad nos die ~~synodali~~ cum no-  
tulis eorum, qui in suo Vicariatu interesse Synodo debent.  
Si qui autem de præcedentia quidquam prætendant, quod non  
satis liquidum sit, jura sua patefaciant illicò post hanc Synodi  
indictionem.

Indictionis hujus transumpta in valvis Ecclesiæ Metropolitanæ Rhe-  
ginæ, aliarumque Archipresbyteralium, & Parochialium per  
Clericum Stephanum Giacinta Archiepiscopalis Curia Cursorem  
ordinarium, die decima nona mensis Julii affixa fuerit.